
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

 Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.)  Wójt Gminy   Dzikowiec   zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie  
750   Administracja publiczna 23 700,00 23 700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 13 000,00 0,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 13 000,00 0,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 13 000,00 0,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 13 000,00 0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 13 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 10 700,00 23 700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 700,00 23 700,00 

   Wydatki jednostek 
budżetowych  10 700,00 23 700,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

10 700,00 0,00 

  4300 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 700,00 0,00 

   świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 0,00 23 700,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 23 700,00 

   Razem 23 700,00 23 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A048784B-6A54-455C-A169-0D8823810D66. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A048784B-6A54-455C-A169-0D8823810D66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


